國立勤益科技大學　函

機關地址：臺中市太平區坪林里中山路二段
57號

聯 絡 人：郭源芬

電　　話：04-23924505#7242
傳　　真：

電子郵件：yuanfen@ncut.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年9月12日
發文字號：勤益科大電字第1132800398號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：

副本：本校電機工程系

檢送本校電機工程系辦理「2024AERC亞洲機器人運動競主旨：
技大賽」比賽辦法，敬請轉知所屬師生踴躍報名參加，請
查照。

說明：
為促進各級學校重視創客創新精神及技能教學，提升機電一、
整合知識與技能之教學水準，培養創造思考之能力，促進
各級學校師生電機、電子、電腦、控制、資訊等相關技術
應用於機器人之整合能力，特舉辦本次比賽。
本校賽場謹訂於113年11月23日(六)至24日(日)舉行，共二、
有十八項競賽項目，辦法請參閱附件。
參加對象：國小、國中、高中高職、大專院校及社會組。三、
相關資訊請上競賽網站：https://reurl.cc/E64AY0，或洽四、
本校電機工程系郭源芬助理。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/09/13

1130006981